E TOMADA DE CONTAS - CFOT

Parecer n.a 57 de 22 de Junho de 2023

Projeto de Lei n.a 93/2023 de 19 de Junho de 2023.

Plelat6rio

0  projeto em  epigrafe,  de autoria do  Poder  Executivo,  "Auton.za aberfura de
Ciedito  Adicional  Especial  ate  o  limite  de  R$  1.168.000,00  (Urn  milhao,  cento  e
sessenta  e  oito  mil  reais),  junto  ao  ongamento  de  2023,  no  ambito  da  Camara
Municipal de Uba e da outras providencias''.

Vein a esta comissao, para parecer,  projeto em epigrafe,  com  base no artigo
42 do Pegimento lnterno que  relata:

``Art.  42.  Compete  a  Comissao  de  Finan?as,